
UCHWAŁA NR 12/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz akceptacji warunków umowy 
na wykonanie wyceny wartości rynkowej prawa własności nieruchomości wydzielonej 
pod drogę publiczną - drogę powiatowa 1151E, dla potrzeb ustalenia odszkodowania, 
według stanu nieruchomości w dniu wydania decyzji Wójta Gminy Nowosolna oraz 
według aktualnej wartości, dla nieruchomości położonej w gminie Nowosolna, obręb 

Wiączyń Dolny, działka nr: 115/26 o pow. 0,0367 ha.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i poz. 1432), 
w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 1603) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Budownictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami, zatwierdza się wybór oferty złożonej przez firmę F.H.U. STĘPIEŃ 
ul. Cz. Niemena 7, 95-100 Zgierz, za cenę 1 500,00 zł brutto, na wykonanie wyceny wartości 
rynkowej prawa własności nieruchomości wydzielonej pod drogę publiczną - drogę 
powiatową 1151E, dla potrzeb ustalenia odszkodowania, według stanu nieruchomości w dniu 
wydania decyzji Wójta Gminy Nowosolna oraz według aktualnej wartości, dla nieruchomości 
położonej w gminie Nowosolna, obręb Wiączyń Dolny, działka nr: 115/26 o pow. 0,0367 ha,
dla której prowadzona jest księga wieczysta

2. Akceptuje się warunki umowy z firmą F.H.U. STĘPIEŃ ul. Cz. Niemena 7, 
95-100 Zgierz, na wykonanie wyceny wartości rynkowej nieruchomości, o której mowa 
w ust. 1 niniejszej uchwały.

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 2 upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ...........

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


